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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur overvågning på køle- og
frostrum.
Alle virksomhedens køle- og frostrum er udstyret med
temperatur loggere, og teknisk afdeling får alarm vis et rum er
udenfor specifikation.
Kontrollerede virksomhedens temperatur log af temperatur fra
virksomhedens køle- og frostrum for den seneste måned.
Teknisk afdeling har modtaget flere alarmer, men ingen der
overskrider aktionsgrænsen, hvor QC kontaktes og der oprettes
en afvigelsesrapport.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
affaldshåndtering, og affalds flow fra produktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er
tilsluttede den offentlige vandforsyning. Vejledt om
muligheden for underretning direkte fra vandforsyningen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af fiskehaps.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af produktions- og lager
lokaler. Kontrollerede at døre og porte er tætsluttende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) temperatur overvågning af køle og frost
opbevaring, herunder virksomhedens specifikation for fryse og
kølerum, samt aktions grænser for kontakt til QA og oprettelse
af afvigelsesrapporter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på
produktionen af Fiskehapser, producerede den 11.11.22. Set
produktionslog samt sporbarhed et led tilbage på alle
ingredienser i produktionen.
Produktionen er delvis pakket i salgskasser og "promotion
pakker", der står på virksomhedens færdigvarelager. Ingen
anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, økologi.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundlig gennemgået procedure for
repration/udskiftning af maskiner/maskindele med fødevarekontakt med smedeafdelingen. Ingen
anmærkninger.


